

דף מידע 2376

פ' "חיי שרה"

מדוע נקראת הפרשה "חיי שרה"?

פרשת "חיי שרה" עוסקת במאורעות שאירעו לאחר פטירת שרה אמנו. לפיכך מתעוררת תמיהה רבה על שמה של הפרשה - "חיי שרה", בדיוק ההפך מהמסופר בה. יש להסתכל ולראות כיצד קיים קשר בין המסופר בפרשה לבין מהותם האמיתית של "חיי שרה".
חיים אמתיים הם נצחיים. הם אינם מסתיימים בשעת הפטירה, אלא מוסיפים להתקיים ובאים לידי ביטוי בצאצאיו של האדם ובמהלך החיים שנמשך אחר-כך בעולם. מבחינה זו, דווקא האירועים שלאחר הפטירה הם המעידים על טיבם של החיים, כי בכך נבחנת מהותם האמיתית של חיי האדם. כמו שאמרו חז"ל - "יעקב אבינו לא מת", משום ש"מה זרעו בחיים אף הוא בחיים". כלומר, כאשר זרעו ממשיך בדרכו ובאורחותיו, אז אנחנו יודעים ש"אף הוא בחיים".
וכך דווקא בפרשתנו, המספרת על האירועים שלאחר פטירת שרה, אנו רואים את נצחיות חייה. אנו רואים את רבקה, הממשיכה את דרכה של שרה וגורמת לחידוש שלושת הניסים שהיו בימיה וכל אירועי הפרשה מלמדים, כי שיטתה של שרה היא שניצחה.
(מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).



נר זיכרון

נינה לייטנר ז"ל - כ"ה חשון תשמ"ד
יצחק בן דוד ז"ל - כ"ז חשון תשי"ז

שהשמחה במעונם

מזל טוב



לחיה ולמנחם, לרחל ולמשה קין ולכל המשפחה, בהגיע בנם, נכדם עידן למצוות.

תורנות מרפאה: כונן בריאות - נהג אמבולנס: 6373.



זמני שבת

16:08	הדלקת נרות
16:28	מנחה וקבלת שבת
08:00	שחרית
13:00	מנחה א'
16:00	מנחה ב'
17:16	צאת השבת



ציצית - "עבודת מכונה"!?

הפעם נעסוק במצוות ציצית, ובשאלה אודות פתקית על הציצית החדשה, שעוררה שאלה אצל אחד החברים. נאמר בתורה דברים כ"ב, י"ב: "גְּדִלִים תַּעֲשֶׂה לָךְ עַל אַרְבַּע כַּנְפוֹת כְּסוּתֶךָ אֲשֶׁר תִּכְסֶה בָּהֶן". מכאן אנו למדים שדווקא בגד שיש לו ארבע כנפות חייב בציצית, אולם בגד עגול שאין בו כנפות כלל, או בגד משולש, שיש בו שלוש כנפות בלבד, פטור מן הציצית (מנחות מג, ב). על פי זה ברור שהבגדים שאנו רגילים ללבוש כיום, כגון חולצה, מכנסיים, חליפה ומעיל, אינם בגדים החייבים במצוות ציצית, הואיל ואין להם ארבע כנפות. כדי לזכות במצוות הציצית, אנו קונים בגד מיוחד, שתכונתו העיקרית היא שהוא מרובע בעל ארבע כנפות, ומטילים בו ציציות ומקיימים את המצווה. אלא שיש להקפיד בבגד זה לטוות ולשזור את חוטי הציצית **לשם מצוות ציצית**, שנאמר (דברים כב, יב): "גְּדִלִים תַּעֲשֶׂה לָךְ", דרשו חכמים: "לך – לשם חובך" (סוכה ט). ואם טוו את החוטים **שלא לשם מצוות ציצית – פסולים לציצית**. ואם שזרום שלא לשם מצווה, לדעת הרבה פוסקים החוטים פסולים (שו"ע יא, א-ב, מ"ב טו). בדורות האחרונים התעוררה שאלה, **האם אפשר לטוות את חוטי הציצית במכונה**, ועל ידי כך להזיל את מחירם. לדעת רוב האחרונים, אם הפעלת המכונה נעשתה בכוונה לשם טוויית חוטי ציצית, ממילא כל מה שהמכונה תייצר נחשב כנטווה לשמה, והחוטים כשרים לציצית. וזאת משום שאין צורך שהמלאכה תיעשה על ידי אדם אלא רק שתהיה בכוונה, וכיוון שההתחלה נעשתה בכוונה, כל מה שנמשך מההפעלה הראשונה נחשב בכוונה. ויש אוסרים הסוברים שצריך שכל מלאכת עשיית החוטים תיעשה בכוונה, וכיוון שהמכונה אינה יכולה לכוון, חוטי מכונה פסולים לציצית. למעשה, כתבו רוב האחרונים, שאף כי לכתחילה **טוב להדר לקחת ציציות מעשה אדם, שבהם הכוונה שלימה ומהודרת, מכל מקום גם ציציות מכונה כשרות, ואף אפשר לברך על ההתעטפות בציציות אלו**. וזאת בתנאי שיש ודאות שאכן מכונת הטווייה הופעלה לשם מצוות ציצית. אלא שבזמן האחרון התעוררו חששות ופקפוקים שמא אין מקפידים כראוי להפעיל את המכונה לשם מצוות ציצית. וכן התעורר חשש לגבי טליתות מוכנות, היינו טליתות שכבר קשרו בהן את ציציות המכונה, שמא לא קשרום לשם מצווה, ולדעת הרבה פוסקים אם לא קשרם לשם מצווה הציציות פסולות. לפיכך, **הרוצים לקנות ציציות מכונה צריכים להקפיד לקנות ציציות שיש עליהן השגחה ברורה ונאמנה, כי אכן המכונה הופעלה לשמה, והחוטים נקשרו בטלית על ידי יהודים לשם מצוות ציצית**. כיום שמחיר הציציות מעשה יד אינו יקר, וראוי לקנותן כדי לקיים את המצווה למהדרין לכל הדעות.



שבת שלום, הרב מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשבת בבית המדרש בשעה 16:00
נשים מוזמנות.



חברים יקרים

אנו מזמינים אתכם להצטרף אלינו בבית דורות -
 השבת פרשת "חיי-שרה", לאחר תפילת מנחה בשעה 13:15.

לשיר כמו פעם

שירי שבת, כמו שההורים שלנו אהבו לשיר, לכבודם ולזכרם.

משפחות - לופסקי, פינקל, ליבנה וגלבוע.

מהחינוך

בני עקיבא

חניכים יקרים, בשבת הקודמת שמחנו לראות את כולכם במפקד ובפעילות.

השבת פרשת חיי שרה נתכנס בשעה -

16:00 מנחה

16:15 מפקד ופעולה

השבת נציג את נושא חודש הארגון,

בואו בשמחה -פריה והמדריכים.



תודה ולהתראות

"מתנות קטנות

מישהו שלח לי

מתנות קטנות..

רסיסים של כוונה

עיגולים של אמונה

מתנות קטנות."/נעם חורב

במשך כ- 10 שנים, זכינו לגור בשלוחות ולהכיר קהילה מיוחדת, טובה בפשטותה, באמיתות
 שבה, במעשיה הטובים, הסברת הפנים הלב הרחב ובמתנותיה הגדולות והקטנות.

הגענו לשלוחות זוג הורים ו-3 ילדים, ונולדו לנו 3 ילדים כאן.

זכינו כאן להכיר, להיות שותפים, לשמוח, לתמוך ולהרגיש חלק.

לפני כחודשיים עברנו לביתנו בשכונת שלפים אשר על הקמתה חלמנו רבות.

אנו לא מרגישים שעזבנו את שלוחות, אלא שעברנו לגור בשדה ליד...

בהזדמנות זו נאמר תודה רבה על כל השנים הללו, דלתנו פתוחה ונשמח לביקורים.

מצרפים את מס' הטלפון בבתינו - 0775272931.

ומברכים בימים טובים ומלאים בשמחות והגשמות....

שחר, טלי, מעיין, שי, מתן, בארי, יובל ורועי גניאל.



סיכום חגי תשרי תשע"ה

בישיבה פתוחה של וועדת בית הכנסת ובהשתתפות ניכרת של חברים נוספים נדונו הדברים הבאים:

1. **שיעורים לקראת הימים הנוראים** - הובעה שביעות רצון מהכמות, המגוון והרמה של השיעורים שהיו. הוועדה התבקשה לקיים שיעורים קבועים גם בשאר ימות השנה.
2. **סליחות** - צמצום הסליחות למניין אחד בנוסח אשכנז בערב וקיום סליחות בנוסח ספרד בבוקר היה מוצלח.
3. **ארבעה מינים** - הייתה שביעות רצון מאריזת הלולבים. הוועדה התבקשה לחזור ולספק את ההדסים במארזים.
4. **מניין אחד בהושענא רבה** - איחוד המניינים היה מוצלח. צוין שבעת ההושענות יש להקפיד יותר על הסדר בעת הקפת הבימה.
5. **המניין בחדר האוכל** - בעקבות הדברים שפורסמו על ידי רותם בדף המידע בשבוע שעבר והשיעור על הבאת ילדים לבית הכנסת על ידי הרב התקיים דיון בוועדה. חברות הדגישו את חשיבות קיום התפילה בחדר האוכל המאפשרת הבאת ילדים קטנים עם עגלות לאזור ההגשה העצמית. הדבר התאפשר בראש השנה אך לא התקיים ביום כיפור. הוועדה התבקשה גם למצוא פתרון טכני להכנסת עגלות ילדים לבית הכנסת בשבתות ובחגים. מנגד, הועלתה הטענה שהתרוצצות הילדים בתוך חדר האוכל היוותה מטרד לאלו שבאו להתפלל בחדר האוכל ממניעים אחרים, כמו מיזוג אויר, נגישות וכו'. לגבי יום כיפור, השיקול היה מיעוט המתפללים היחסי במקרה של פיצול המניינים והרצון להתפלל ברוב עם. צוין גם הקושי של בעלי התפילה להוביל את התפילה באופן מכובד בחדר האוכל. הוצע לשקול מחדש את קיום התפילה בחדר האוכל גם ביום כיפור לטובת משפחות עם ילדים קטנים. הוצע שבשאלון מקומות הישיבה בשנה הבאה יודגש הכיוון של הקצאת חדר האוכל למשפחות עם ילדים קטנים בדומה לקריאת המגילה בה יש פיצול לקריאה "רועשת" וקריאה "שקטה". הועלתה הצעה לאפשר לכל הציבור להתפלל בבית הכנסת על ידי הגדלתו בבנייה קבועה או זמנית. בתכנון ההרחבה יילקח בחשבון גם מקום לאימהות עם עגלות ילדים. כמובן שדבר זה דורש דיון בפורום רחב.

6. **שמחת תורה** - נדונה מתכונת ההקפות בשלוחות הנהוגה כבר שנים רבות. הועלו הדברים הבאים:

- א. מיעוט הרוקדים בזמן ההקפות בבוקר.
- הוצע להתחיל את קריאת התורה והגשת הכיבוד לאחר מספר הקפות.
- ב. חוסר מקום בתוך בית הכנסת לריקודי נשים. בעבר הוקצה מקום לריקודי נשים ברחבת בית הכנסת ובבית המדרש ללא הצלחה. לדעת הוועדה, הוצאת ספסלים נוספים והכנסת מחיצות אינה אפשרית. אם וכאשר יתקיים דיון על הגדלת בית הכנסת יילקח גם נושא זה בחשבון.

7. **מהירות התפילה** - הובעה בקשה מבעלי תפילה בימי חול ובשבתות וחגים להמתין ולאפשר לכל המתפללים להספיק ולסיים את קטעי התפילה, בלי "לרוץ" אחרי החזן.

סיכום

הוועדה מודה לכל אלו שהשתתפו בישיבה ותעשה ככל יכולתה לשיפור הדברים. הוועדה מודה לכל בעלי התפילה, בעלי הקריאה, נותני השיעורים והדרשות. הוועדה קוראת להורים להביא את ילדיהם לבית הכנסת תוך שמירה על כבוד המקום.

שמאל ברלוביץ בשם הוועדה.



חידוש מגרש הכדורסל

רבים חושבים כי איזון גוף נפש, כושר גופני ותזונה נכונה הם טרנדים שהתפתחו בשנים האחרונות בלבד. עם זאת, עיון במקורות חז"ל בכלל ושל הרמב"ם בפרט, מציגה בפנינו תמונה שונה לחלוטין. נראה כי עוד בתקופתם הבינו חכמים אלו את הדברים שכעת המחקרים המדעיים מוכיחים.

עפ"י הרמב"ם המילה בריאות הינה ראשי תיבות של המילים: "בולם רוגזו יפחית אוכלו ויגביר תנועתו" "בולם רוגזו- נפש בריאה בגוף בריא".

יפחית אוכלו - "עשה מזונותיך תרופותיך ולא תרופותיך מזונותיך".

יגביר תנועתו - פעילות גופנית חיונית לשמירה על אורח חיים בריא, לשמירה על המשקל, לתפקוד תקין של כל מערכות הגוף, הלב וזרימת הדם.

המגרש משרת פלח אוכלוסייה מאד רחב, מגילאים מאד צעירים ועד לאנשים בעשור הרביעי והחמישי לחייהם.

בתור נציג המשחקים במגרש ולצדדי כמעט זקן השחקנים (שמעון גלבווע ויותם גלעד) אני רוצה לאחל לכולנו בריאות וכושר ושוכל ליהנות מהמגרש המשופץ עוד הרבה שנים. מי ייתן ונוכל ללכת לשחק ולצפות יחד עם ילדינו, נכדינו ונינינו עוד שנים רבות.

לסיום אני רוצה לומר תודה למועצה ששיפצה את המגרש ולהנהלת הקיבוץ שהבינה את החשיבות שבדבר.

זיו שניידר.



מצוות שיוך

כזכור, הסתיים שלב הלמידה על ידי חברת "מצפן" והוצג סיכום לחברים. הוחלט על המשך התקשרות עם חברת "מצפן" לליווי תהליך שיוך הדירות. בהתאם להמלצתם יוגדל צוות השיוך והחברים הנוספים יובאו לאישור האסיפה. הנושאים בהם נעזר בחברת "מצפן":

- הכנת תוכנית עבודה, לוחות זמנים ותקציב לתהליך השיוך ומעקב שוטף אחריו.
- ליווי שוטף וסיוע בהובלת הצוותים השונים המעורבים בתהליך.
- השתתפות וסיוע בהובלה של הפורומים הציבוריים השונים, לרבות וועדות, הנהלות הקיבוץ, חוגי בית, אסיפות חברים ועוד.
- ניהול היועצים השונים של הפרויקט והפעלתם.
- ליווי תהליכי המו"מ עם הגורמים החיצוניים, לרבות רשויות התכנון, רשות מקרקעי ישראל, רשויות ממשלה וכו'.

שמואל ברלוביץ.



מאתר קהילנט

האתר של קהילנט שלוחות מיועד להגדיל את הפצת המידע והתקשורת בין חברי קהילת שלוחות. כמנהלת, אני מנסה לעדכן את המידע כמעט יום יום. אבל, האתר הוא כלי של כולנו והוא בנוי כך שכל חבר בקהילנט יוכל ורצוי שיוסיף מידע בכוחות עצמו - בין אם זה מודעות לכלל הציבור, או בין אם זה להקים קבוצה של ועדה/צוות/חברים ולהפיץ את המידע רק לחברי אותה הקבוצה.

שימו לב: שינוי בתאריך - ביום שני ב' כסלו, 24.11.14, בשעה 17:30, יתקיים ערב הסברה ע"י חברת "משפוחה", החברה של קהילנט, בבית דורות. הערב מיועד לקהל הרחב, כולל בעלי תפקידים, שאמורים להשתמש בכלי הפצת מידע לוועדות או לציבור כולו. בואו ותשכילו.

בת-שבע לרנר.

ערב הסברה ראשון

בנושא:

תוכנית הקהילה לשנת 2015 והתאמות למודל השינוי.

יתקיים אי"ה

ביום שני כ"ד חשוון 17.11 בשעה 20:00 בחדר האוכל.
בערב ישתתף היועץ הארגוני שמלווה את התהליך, ישראל צופים.

נוכחותכם חשובה
חברי המזכירות.



משולחנה של מזכירת הפנים

"יש ניגון שעולה מן הסתיו
ומרעיד מיתרי הזהב
של חלום שנשכח
וישוב ויפרח מחדש" / חיה כהן

ביום שלישי ציינו את יום ההליכה העולמי - נפגשנו להליכה ספורטיבית משותפת סביב הקיבוץ שהסתיימה במגרש הכדורסל המחודש, חנכנו את המגרש במשחק געגע משפחתי ובמשחק כדורסל ידידותי בין נוער שלוחות לבוגרים. יישר כוח לנוער, לצעירים ולמבוגרים הספורטיביים שלקחו חלק במשחק ואכן התוצאה הייתה צמודה. תודה לאביטל, ענבל פ. וועדת חינוך על הארגון. אני שמחה שביום ההליכה העולמי ניתנה לנו הזכות לחנוך באופן רשמי את מגרש הכדורסל המחודש ובכך לחזק את האמירה: **פעילות גופנית כדרך חיים.**

אני רוצה להודות בשמי ובשם קהילת שלוחות למועצה שבזכותה ועל ידה התבצעה העבודה של חידוש המגרש. לירון שפיר, סגן ראש המועצה שדחף. למייק ארליך ולכפיר אליהו, מהמחלקה לתכנון ובניה במועצה. לשלמה שבו הקבלן ולמנחם המפקח. תודה לאברמל"ה, לחשמלאים ולסנדי על התיאום והקישור. המגרש המחודש מציע לנו מעבר לכדורסל, משחקים נוספים כגון: כדורעף, טניס ועוד. אני מזמינה את כולם לבוא לשחק וליהנות.

ערב הסברה ראשון בנושא תכנית הקהילה לשנת 2015 והתאמות למודל השינוי - יתקיים אי"ה ביום שני (הקרוב) כ"ד חשוון (17.11) בשעה 20:00 בחדר האוכל. חברי המזכירות ואני מזמינים את כל החברים לבוא ולשמוע. נוכחותכם חשובה.

בשעה טובה וברכות למשפחת קידר שעברה השבוע לביתה שבשכונת הקבע שלפים.

שבת-שלום רותם.



שבת - שלום



שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת מיד לאחר התפילה
שבת צהריים 11:30.